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RESULTADO – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CARGO: 0005 - ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
NOTA NA 

ENTREVISTA 

NOTA NA 
AVALIAÇÃO 

TÉCNICA 

 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

NOTA 
ANÁLISE 

CURRICULAR 

 
RESULTADO 

 
IDADE 

 
01191408202411330 

 
ADILSON ALMEIDA DOS SANTOS 

 
15,67 

 
17,00 

 
32,67 

 
3,50 

CONTRATAÇÃO 
IMEDIATA 

43 anos, 9 
meses e 6 

dias 

 
01192108202411453 

 
ISMAEL PEREIRA DOS SANTOS 

 
11,33 

 
21,00 

 
32,33 

 
6,50 

CADASTRO DE 
RESERVA 

41 anos, 10 
meses e 15 

dias 

01192008202411408 DIULIANE DANIEL BRANDAO 10,00 19,00 29,00 5,00 
CADASTRO DE 

RESERVA 
42 anos, 1 

mes e 3 dias 

 
01191408202411337 

 
VITÓRIA ÉVELIN MALVEIRA DIAS 

 
9,33 

 
17,00 

 
26,33 

 
5,50 

 
DESCLASSIFICADO 

33 anos, 8 
meses e 6 

dias 

 
01191808202411381 

DANIEL HENRIQUE SORUCO 
OLIVEIRIA 

 
9,00 

 
17,00 

 
26,00 

 
3,00 

 
DESCLASSIFICADO 

34 anos, 5 
meses e 7 

dias 

 
01192108202411540 

 
BENNY LÚCIO QUEIROZ PAIVA 

 
9,00 

 
15,00 

 
24,00 

 
5,00 

 
DESCLASSIFICADO 

44 anos, 8 
meses e 28 

dias 

 

CARGO: 0010 - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 

 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
NOTA NA 

ENTREVISTA 

NOTA NA 
AVALIAÇÃO 

TÉCNICA 

 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

NOTA 
ANÁLISE 

CURRICULAR 

 
RESULTADO 

 
IDADE 

 
01201908202411397 

 
ADRIANA DO CARMO DOS SANTOS 

 
16,00 

 
18,00 

 
34,00 

 
4,00 

CONTRATAÇÃO 
IMEDIATA 

26 anos, 1 
mes e 18 

dias 

 
01202008202411423 

 
RONISON ANDREI LEITE DA SILVA 

 
14,67 

 
17,00 

 
31,67 

 
6,00 

CADASTRO DE 
RESERVA 

35 anos, 3 
meses e 6 

dias 

 
01202008202411411 

 
JHULIA VILELA RAMOS 

 
10,00 

 
21,00 

 
31,00 

 
3,40 

CADASTRO DE 
RESERVA 

24 anos, 7 
meses e 9 

dias 

 
01201908202411386 

 
MÔNICA HAWENA LIPINSKI RIOS 

 
9,00 

 
22,00 

 
31,00 

 
5,00 

 
DESCLASSIFICADO 

32 anos, 0 
meses e 3 

dias 

 
01202008202411435 

MARCIA REGIANE MELCHIOR 
GODOY 

 
9,67 

 
17,00 

 
26,67 

 
5,50 

 
DESCLASSIFICADO 

47 anos, 1 
mes e 10 

dias 

 
01202108202411596 

 
KAMILA RIBEIRO AKAMINE 

 
AUSENTE 

 
21,00 

 
21,00 

 
6,50 

 
DESCLASSIFICADO 

32 anos, 6 
meses e 1 

dia 

 

CARGO: 0030 - ASSISTENTE EDUCACIONAL 

 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
NOTA NA 

ENTREVISTA 

NOTA NA 
AVALIAÇÃO 

TÉCNICA 

 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

NOTA 
ANÁLISE 

CURRICULAR 

 
RESULTADO 

 
IDADE 

 
01171608202411378 

 
NATHALIA ANDERSON FRACARO 

 
15,33 

 
15,00 

 
30,33 

 
0,50 

CONTRATAÇÃO 
IMEDIATA 

22 anos, 4 
meses e 11 

dias 

 
01171408202411312 

ANDREIA GARCIA RIBEIRO DE 
OLIVEIRA 

 
11,00 

 
19,00 

 
30,00 

 
8,00 

CADASTRO DE 
RESERVA 

45 anos, 8 
meses e 24 

dias 

 
01171708202411380 

 
EMILIE CRISTINA GOMES BARBOSA 

 
10,00 

 
16,00 

 
26,00 

 
5,50 

CADASTRO DE 
RESERVA 

29 anos, 4 
meses e 12 

dias 

 

01172108202411450 

 

 JHENIFFER AGUIRRE DA CUNHA 

 

AUSENTE 

 

15,00 

 

15,00 

 

3,00 

 
DESCLASSIFICADO 

35 anos, 7 

meses e 14 
dias 
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CARGO: 0032 - CONSULTOR(A) TÉCNICO(A) 

 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
NOTA NA 

ENTREVISTA 

NOTA NA 
AVALIAÇÃO 

TÉCNICA 

 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

NOTA 
ANÁLISE 

CURRICULAR 

 
RESULTADO 

 
IDADE 

 
01212108202411598 

PRISCILA QUEVEDO MONTEIRO 
GARCEZ 

 
18,00 

 
20,00 

 
38,00 

 
5,50 

CADASTRO DE 
RESERVA 

39 anos, 3 
meses e 17 

dias 

 
01212008202411412 

 
LARISSA NAZARETH DE FREITAS 

 
14,33 

 
23,00 

 
37,33 

 
6,75 

CADASTRO DE 
RESERVA 

33 anos, 6 
meses e 29 

dias 

 
01211608202411365 

 
PAULA ADAS PEREIRA SUNIGA 

 
15,00 

 
20,00 

 
35,00 

 
8,25 

CADASTRO DE 
RESERVA 

31 anos, 5 
meses e 19 

dias 

 
01211408202411320 

VITOR MATHEUS GODOY 
CASAGRANDE 

 
12,33 

 
21,00 

 
33,33 

 
5,00 

CADASTRO DE 
RESERVA 

28 anos, 8 
meses e 4 

dias 

 
01212008202411433 

RAYRA GABRIELA SOARES 
SHINZATO 

 
11,33 

 
21,00 

 
32,33 

 
4,00 

CADASTRO DE 
RESERVA 

32 anos, 8 
meses e 23 

dias 

 
01211508202411347 

 
ALEXANDER PALERME GARCIA 

 
9,33 

 
20,00 

 
29,33 

 
5,00 

 
DESCLASSIFICADO 

39 anos, 10 
meses e 12 

dias 

 

CARGO: 0085 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL - TÉCNICO ASB 

 
INSCRIÇÃO 

 
NOME 

 
NOTA NA 

ENTREVISTA 

NOTA NA 
AVALIAÇÃO 

TÉCNICA 

 
PONTUAÇÃO 

FINAL 

NOTA 
ANÁLISE 

CURRICULAR 

 
RESULTADO 

 
IDADE 

 
01181308202411271 

 
JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 

 
15,00 

 
15,00 

 
30,00 

 
3,00 

CONTRATAÇÃO 
IMEDIATA 

33 anos, 8 
meses e 11 

dias 

 
01182008202411426 

SHEILA CRISTINE DE SOUZA 
ESPINDOLA 

 
13,33 

 
15,00 

 
28,33 

 
3,00 

CONTRATAÇÃO 
IMEDIATA 

27 anos, 6 
meses e 24 

dias 

 
01182108202411569 

 
PAULA ADRIANA DA SILVA 

 
10,00 

 
15,00 

 
25,00 

 
0,00 

CADASTRO DE 
RESERVA 

45 anos, 8 
meses e 21 

dias 

 


