

Processo Seletivo - Edital N.º 005/2024 SENAR - MS

RESULTADO - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: 0005 - ANALISTA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA NA ENTREVISTA	NOTA NA AVALIAÇÃO TÉCNICA	PONTUAÇÃO FINAL	NOTA ANÁLISE CURRICULAR	RESULTADO	IDADE
01191408202411330	ADILSON ALMEIDA DOS SANTOS	15,67	17,00	32,67	3,50	CONTRATAÇÃO IMEDIATA	43 anos, 9 meses e 6 dias
01192108202411453	ISMAEL PEREIRA DOS SANTOS	11,33	21,00	32,33	6,50	CADASTRO DE RESERVA	41 anos, 10 meses e 15 dias
01192008202411408	DIULIANE DANIEL BRANDAO	10,00	19,00	29,00	5,00	CADASTRO DE RESERVA	42 anos, 1 mes e 3 dias
01191408202411337	VITÓRIA ÉVELIN MALVEIRA DIAS	9,33	17,00	26,33	5,50	DESCLASSIFICADO	33 anos, 8 meses e 6 dias
01191808202411381	DANIEL HENRIQUE SORUCO OLIVEIRIA	9,00	17,00	26,00	3,00	DESCLASSIFICADO	34 anos, 5 meses e 7 dias
01192108202411540	BENNY LÚCIO QUEIROZ PAIVA	9,00	15,00	24,00	5,00	DESCLASSIFICADO	44 anos, 8 meses e 28 dias

CARGO: 0010 - ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA NA ENTREVISTA	NOTA NA AVALIAÇÃO TÉCNICA	PONTUAÇÃO FINAL	NOTA ANÁLISE CURRICULAR	RESULTADO	IDADE
01201908202411397	ADRIANA DO CARMO DOS SANTOS	16,00	18,00	34,00	4,00	CONTRATAÇÃO IMEDIATA	26 anos, 1 mes e 18 dias
01202008202411423	RONISON ANDREI LEITE DA SILVA	14,67	17,00	31,67	6,00	CADASTRO DE RESERVA	35 anos, 3 meses e 6 dias
01202008202411411	JHULIA VILELA RAMOS	10,00	21,00	31,00	3,40	CADASTRO DE RESERVA	24 anos, 7 meses e 9 dias
01201908202411386	MÔNICA HAWENA LIPINSKI RIOS	9,00	22,00	31,00	5,00	DESCLASSIFICADO	32 anos, 0 meses e 3 dias
01202008202411435	MARCIA REGIANE MELCHIOR GODOY	9,67	17,00	26,67	5,50	DESCLASSIFICADO	47 anos, 1 mes e 10 dias
01202108202411596	KAMILA RIBEIRO AKAMINE	AUSENTE	21,00	21,00	6,50	DESCLASSIFICADO	32 anos, 6 meses e 1 dia

CARGO: 0030 - ASSISTENTE EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA NA ENTREVISTA	NOTA NA AVALIAÇÃO TÉCNICA	PONTUAÇÃO FINAL	NOTA ANÁLISE CURRICULAR	RESULTADO	IDADE
01171608202411378	NATHALIA ANDERSON FRACARO	15,33	15,00	30,33	0,50	CONTRATAÇÃO IMEDIATA	22 anos, 4 meses e 11 dias
01171408202411312	ANDREIA GARCIA RIBEIRO DE OLIVEIRA	11,00	19,00	30,00	8,00	CADASTRO DE RESERVA	45 anos, 8 meses e 24 dias
01171708202411380	EMILIE CRISTINA GOMES BARBOSA	10,00	16,00	26,00	5,50	CADASTRO DE RESERVA	29 anos, 4 meses e 12 dias
01172108202411450	JHENIFFER AGUIRRE DA CUNHA	AUSENTE	15,00	15,00	3,00	DESCLASSIFICADO	35 anos, 7 meses e 14 dias



Processo Seletivo - Edital N.º 005/2024 SENAR - MS

CARGO: 0032 - CONSULTOR(A) TÉCNICO(A)

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA NA ENTREVISTA	NOTA NA AVALIAÇÃO TÉCNICA	PONTUAÇÃO FINAL	NOTA ANÁLISE CURRICULAR	RESULTADO	IDADE
01212108202411598	PRISCILA QUEVEDO MONTEIRO GARCEZ	18,00	20,00	38,00	5,50	CADASTRO DE RESERVA	39 anos, 3 meses e 17 dias
01212008202411412	LARISSA NAZARETH DE FREITAS	14,33	23,00	37,33	6,75	CADASTRO DE RESERVA	33 anos, 6 meses e 29 dias
01211608202411365	PAULA ADAS PEREIRA SUNIGA	15,00	20,00	35,00	8,25	CADASTRO DE RESERVA	31 anos, 5 meses e 19 dias
01211408202411320	VITOR MATHEUS GODOY CASAGRANDE	12,33	21,00	33,33	5,00	CADASTRO DE RESERVA	28 anos, 8 meses e 4 dias
01212008202411433	RAYRA GABRIELA SOARES SHINZATO	11,33	21,00	32,33	4,00	CADASTRO DE RESERVA	32 anos, 8 meses e 23 dias
01211508202411347	ALEXANDER PALERME GARCIA	9,33	20,00	29,33	5,00	DESCLASSIFICADO	39 anos, 10 meses e 12 dias

CARGO: 0085 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL - TÉCNICO ASB

	INSCRIÇÃO	NOME	NOTA NA ENTREVISTA	NOTA NA AVALIAÇÃO TÉCNICA	PONTUAÇÃO FINAL	NOTA ANÁLISE CURRICULAR	RESULTADO	IDADE
(01181308202411271	JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA	15,00	15,00	30,00	3,00	CONTRATAÇÃO IMEDIATA	33 anos, 8 meses e 11 dias
(01182008202411426	SHEILA CRISTINE DE SOUZA ESPINDOLA	13,33	15,00	28,33	3,00	CONTRATAÇÃO IMEDIATA	27 anos, 6 meses e 24 dias
(01182108202411569	PAULA ADRIANA DA SILVA	10,00	15,00	25,00	0,00	CADASTRO DE RESERVA	45 anos, 8 meses e 21 dias